
  
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Двадцать шестая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 22 ноября 2007 г.                                                       №  555 
 
 
О награждении Почетной грамотой 
Собрания депутатов МО «Котлас» 
 
 
               На основании Положения «О порядке и формах поощрения органами местного 
самоуправления МО «Котлас», утвержденного решением сессии Собрания депутатов МО 
«Котлас» № 238 от 13 апреля 2006 года, 
 
 Собрание депутатов МО «Котлас» решает: 
 
  Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов МО «Котлас» ЗА МНОГОЛЕТНИЙ  
ТВОРЧЕСКИЙ ТРУД В ОБЛАСТИ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА, в связи с 50-летним юбилеем 
учреждения следующих работников МОУ ДОД «Котласская детская школа искусств № 7 
«Гамма»: 
 
1. КИРИЛЛОВУ  Валентину  Семеновну – преподавателя класса домры; 
2. КУРАКИНУ Надежду  Гавриловну – преподавателя класса домры; 
3. ТАТАРЕНКОВУ  Любовь Вениаминовну- преподавателя музыкально - теоретических 
дисциплин. 
 
 
Председатель Собрания депутатов 
МО «Котлас»         Степанов А.Ю. 


